
9. melléklet a 20/2025. (XII.16.) önkormányzati rendelethez 
ÁLLATTARTÓ ÉPÜLETEK, ÉPÍTMÉNYEK TELEPÍTÉSI TÁVOLSÁGA 
 

 A B C D E F 
1 Állattartó épületben lakó Állattartó épület, építmény telepítési távolsága 

2 Állatok 
megnevezése 

Állatok 
száma 

/db/ 

Utcai 
telekhatártól 

Lakó 
épülettől 

Fúrt 
kúttól 

Élelmiszert 
előállító, 

egészségügyi, 
szociális, 
oktatási 

épülettől 

3 Baromfi, 
galamb 

1-20 
21-50 

51-200 
200 felett 

15 m 
20 m 
25 m 
30 m 

5 m 
10 m 
15 m 
20 m 

5 m 
10 m 
15 m 
20 m 

50 db felett:  
100 m 

4 Nyúl, 
prémes állatok 

1-10 
11-30 

30 felett 

15 m 
20 m 
25 m 

5 m 
10 m 
15 m 

5 m 
10 m 
15 m 

10 db felett:  
100 m 

5 Sertés 

1-2 
2-5 

6-10 
10 felett 

15 m 
20 m 
25 m 
30 m 

15 m 
20 m 
25 m 
30 m 

15 m 
20 m 
25 m 
30 m 

5 db felett:  
100 m 

6 Szarvasmarha 

1-2 
3-5 

6-10 
10 felett 

15 m 
20 m 
25 m 
30 m 

15 m 
20 m 
25 m 
30 m 

15 m 
20 m 
25 m 
30 m 

5 db felett: 
100 m 

7 Ló 

1-2 
3-5 

6-10 
10 felett 

15 m 
20 m 
25 m 
30 m 

15 m 
20 m 
25 m 
30 m 

15 m 
20 m 
25 m 
30 m 

5 db felett: 
100 m 

8 Kecske, 
juh 

1-5 
6-11 

11-15 
15 felett 

15 m 
20 m 
25 m 
30 m 

10 m 
15 m 
20 m 
25 m 

10 m 
15 m 
20 m 
25 m 

10 db felett:  
100 m 

9 Zárt 
trágyatároló 

Állat- 
létszámtól 
független 

15 m 20 m 20 m 100 m 

 
 


